
        
      

        










  

    

      

        
          
            
              
            
          
        





  
    
      Poradenská skupina MxB
    

  

  
    
      Zpravodaj
    

  

  
    
      Náš tým
    

  

  
    
      Kontakty
    

  






        rychlá poptávka

      



      
        MENU
        
          
        
      

    





  
        
          
            
          
        

  

  

      
        
          Finanční audit
        
      

      
        
          Due Diligence
        
      

      
        
          Forenzní audit
        
      

      
        
          Kontakty
        
      


  










    

      


      



  
    zavřít
    
      
    
  

  
    
      
    
  


  
    rychlá poptávka
  


  

      

        
          Poradenská skupina MxB

          
            
              
            
          


          
            
              
              
            
          


        


        
            Zpravodaj
            Náš tým
            Kontakty
        


      



      



      

        
          Účetnictví

          
            
              
            
          


          
            
              
              
            
          


        


        
            Vedení účetnictví
            Mzdová agenda
            Daně a daňové poradenství
            Zpracování Intrastatu
            E-commerce účetnictví
            Kontakty
        


      



      



      

        
          Finance

          
            
              
            
          


          
            
              
              
            
          


        


        
            Ekonomické poradenství
            Dotační poradenství
            Transakční poradenství
            Správa financí
            Kontakty
        


      



      



      

        
          IT

          
            
              
            
          


          
            
              
              
            
          


        


        
            Digitální transformace
            Kybernetická bezpečnost
            Správa sítě
            Kontakty
        


      



      



      

        
          Audit

          
            
              
            
          


          
            
              
              
            
          


        


        
            Finanční audit
            Due Diligence
            Forenzní audit
            Kontakty
        


      



      



      

        
          Právní služby

          
            
              
            
          


          
            
              
              
            
          


        


        
            Právní zastoupení
            Advokát pro firmy
            Kontakty
        


      



      



      

        
          Kontakty



        



      



      



  







        

          
          


          

            
              
                
              
            

          


          
            © MxB holding. Všechna práva vyhrazena.

          



        


      


    


  













  
    Audit


    


  
    
      
    
  


    
      Poradenská skupina MxB
    

      
        
      


    
      Audit
    





    


    
      [image: ]
    


  


  

  

    
      Nebojte se optimalizovat své procesy


Audity a certifikace poskytují organizaci důvěryhodnost, transparentnost a zlepšení výkonnosti. Námi zmapované a dokumentované procesy pak usnadňují školení nových zaměstnanců, odstraňují chyby a přispívají k dosažení nejvyšší úrovně efektivity a kvality vašeho podnikání. S citem pro detail usilujeme o to, aby vaše organizace dosáhla maximálního potenciálu. Společný úspěch nás baví.


    


  




  
    

      

        
        
          [image: ]
        


        Finanční audit


        Je ze zákona č. 563/1991 Sb. povinným auditem účetní závěrky. Zahrnuje i prověrku výroční zprávy, příp. zprávy o vztazích. Auditem vám pomáháme zvýšit efektivitu vašeho podnikání.

        


        
          Více informací
          
            
          
        


      


    
  

  
    

      

        
        
          [image: ]
        


        Due Diligence


        Při tomto auditu usilujeme o potvrzení, že neexistuje rozpor mezi prezentovanými informacemi o podniku a jeho reálným stavem. Provádíme pečlivou a detailní prověrku.

        


        
          Více informací
          
            
          
        


      


    
  

  
    

      

        
        
          [image: ]
        


        Forenzní audit


        Pomocí forenzního auditu pomáháme společnosti identifikovat nezákonné aktivity, jako jsou podvody, korupce atp. Tím předcházíme finančním ztrátám a poškození reputace organizace.

        


        
          Více informací
          
            
          
        


      


    
  








  

    
        

            [image: ]

          
            LL Holding a.s. - Pavel Liška, člen představenstva
          


          

            
              
                
              
            


            
              “S majiteli firmy MxB spolupracujeme ještě od doby před vznikem naší společnosti v roce 2007, kdy zajišťovali účetní služby pro naše předchozí podnikatelské aktivity. Společnost MxB provází všechny naše podnikatelské úspěchy a zasloužila se výrazně o dynamiku firmy. Ať už se jedná o štěpení v roce 2008, velkou fúzi šesti společností v roce 2013 či momentálně připravované štěpení částí podniku v letošním roce. Každoroční zákonný audit naší akciové společnosti má MxB vždy přesně připravený v podkladech pro auditorskou firmu. O spolehlivosti měsíčních DPH, kontrolních hlášení, daňových přiznání a statistik není potřeba ani vůbec mluvit. S erudovaností, fundovaností a pečlivostí MxB jsme maximálně spokojeni.”
            


          

        


    


  







  
    
      Potřebujete individuální řešení?
    

    
      Nabízíme překvapivě rychlé a efektivní kroky.
    

    
      Individuálně sestavíme a naceníme plán tak, aby zcela vyhovoval vašim potřebám.
    


    
      RYCHLÁ POPTÁVKA
    

    


    nebo volejte 

    +420 777 737 947

  




O MxB audit


Mnozí naši dlouholetí klienti vyrostli a stali se povinně auditovanými firmami. Vzhledem k tomu, že důvěrně známe jejich finance i vnitřní procesy, rozhodli jsme se v roce 2022 založit dceřinou společnost, která bude pro tyto klienty navíc spravovat i potřebné audity.





  

    	Finanční audit
	Due diligence
	Forenzní audit
	Transakční poradenství



  




  














  
    Zpravodaj

    Buďte první, kdo bude vědět o všech našich novinkách.

  

  
    

      
        
        


        
          	E-mail je úspěšně přihlášen do zpravodaje


        


        
          
            
            

          

          
            odeslat
          

        

      



      Registrací e-mailu souhlasíte se zpracováním osobních údajů.


    


    
      
         Loading...
      

    

  



  









  
    
       [image: ] 
    

  



  
    
      	
          
             Účetnictví

          

          	
              
                Vedení účetnictví
            
	
              
                Mzdová agenda
            
	
              
                Daně a daňové poradenství
            
	
              
                Zpracování Intrastatu
            
	
              
                E-commerce účetnictví
            


        


      	
          
             Finance

          

          	
              
                Ekonomické poradenství
            
	
              
                Dotační poradenství
            
	
              
                Transakční poradenství
            
	
              
                Správa financí
            


        


      	
          
             IT

          

          	
              
                Digitální transformace
            
	
              
                Kybernetická bezpečnost
            
	
              
                Správa sítě
            


        


      	
          
             Audit

          

          	
              
                Finanční audit
            
	
              
                Due Diligence
            
	
              
                Forenzní audit
            


        


      	
          
             Právní služby

          

          	
              
                Právní zastoupení
            
	
              
                Advokát pro firmy
            


        


    

  





  

    
      © MxB holding. Všechna práva vyhrazena.
    


    
      
        Mapa stránek
      
      
        Ochrana osobních údajů GDPR
      
      Cookies
      Projekty EU
    


  


  
    MxB je značka, pod kterou působí samostatně společnost MxB účto s.r.o., poskytující služby daňového poradenství podle zákona o daňovém poradenství, společnost MxB advokátní kancelář s.r.o., poskytující právní služby podle zákona o advokacii, společnost MxB IT s.r.o., společnost MxB finance s.r.o. a MxB audit s.r.o. Společnost MxB advokátní kancelář s.r.o. je zcela nezávislá na ostatních společnostech poradenské skupiny. Orgánem mimosoudního řešení sporů pro klienty advokátní kanceláře, spotřebitele je Česká advokátní komora se sídlem v Praze www.cak.cz (email: epodatelna@cak.cz).


  






  
  
    
      
        
          ×

          Zanechte nám na sebe kontakt
            
a my se vám do 48 hodin ozveme.


          
          


          
            E-mail*
            
          


          

          
            Vaše zpráva
            

          


          
            
            

          


          
            Odesláním formuláře souhlasíte se
            zpracováním osobních údajů.
          


          
            odeslat žádost
          
        



      


      
        
          Děkujeme za vaši poptávku. Do 48 hodin se vám ozveme.
        

        zavřít
      


      
        
           Loading...
        

      



      

    

    

  







